PAGE

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.09.2019

  № 4902
О внесении изменений в постановление администрации городского округа
г. Бор от 02.09.2019 №4745
В связи с технической ошибкой администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в текст «Оповещения о проведении публичных слушаний 01.10.2019», утвержденного постановлением администрации городского округа г. Бор от 02.09.2019 №4745 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории», заменив дату собрания участников публичных слушаний с«20.08.2019» на «01.10.2019».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления  в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                            А.В. Киселев
Жукова Н.Н.,
2-30-69